[image: image1.png]

КОНЫПСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	22.04.2025 г.

	                          №
	25/82

	Д. Малый Конып

Об исполнении бюджета Коныпского сельского поселения за 2024 год
В соответствии со статьями 9, 153, 264.6 Бюджетного кодекса Российской   Федерации,  Коныпская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Коныпского сельского  поселения за 2024 год с учетом данных главного администратора УФНС России по Кировской области:  по  доходам в сумме  5963881,78   рублей, по расходам в сумме 6121670,48 рублей, с дефицитом в сумме 157788,70 рублей
-по доходам бюджета Коныпского сельского поселения за 2024 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно Приложения № 1. Прилагается;

-расходов бюджета Коныпского сельского поселения за 2024 год по ведомственной структуре расходов соответствующего бюджета согласно Приложения № 2. Прилагается;

-расходов бюджета Коныпского сельского поселения за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно Приложения № 3. Прилагается;

-источников финансирования дефицита бюджета Коныпского сельского поселения за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно Приложению №4. Прилагается.
2. Решение вступает в силу с момента  официального опубликования в Информационном бюллетене основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Коныпского сельского  поселения.
	Председатель Коныпской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района

Кировской области

ВрИО главы Коныпского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района

Кировской области

	         Н.П.Радина
Е.А.Матвеева